rayamadıklarını gösterir.

2- Üzeyr Allah'ın Oğlu Dediler

tsrailoğulları, Babil esaretinde Tevrat nüshası kaybolunca, Üzeyr'in ha

fızasında kalanlar~an, esaret dönüşü, Tevrat'ı ezberden yazdırdığı bildirilir.

"Bunu- o Allah'ın oğlu olduğu için yapabilir" dernişlerdirY Beydavi (ö.

685/1286), "Yalanlamaya düşkün olmalarma rağmen, bu tiyet Medine'de onların

arasmda okunduğu halde yalaıılamamaları, bunu bildiklerinin delilidir" der3s.

3- İsrailoğullan Cumartesi Yasağına Uymadılar

Aslıab-ı Sebt denilen deniz kıyısında yaşayan bir Yahudi topluluğu,·

Tağuta tapan kimselerdir. İşte bımların yeri daha kötüdür ve onlar doğru yoldmı da

ha çok sapnıışlardır"42 Meshe uğrayan yani şekli hayvaniara çevrilmek suretiy-

37 el-Alı1si, Şihabuddin Mahmud, Ru/ııı'l-Meiiıii, X, 81, Beyrut, 1985.

38 el-Beydavi, Kadi, Nasırı1ddin, Enviiru't-Tenzil, I, 412, Mısır, 1388/1968, Celaleı;n Tefsirinin

üst kısmında. ·
39 N isa, 4/154.
40 Bakara, 2/65-66.
41 A'raf, 7/166.

42 Miiide, 5/60.

kendilerine indirilene, Allah'a huşu duyarale inanırlar. Allah'ın ayetlerini az bir de

ğer karşılığında satınazlar. Onların Rab'leri katında ecirleri olacak. Allah, hesabı ça
buk görendir."33ı

Bu ayet müfessirlerin beyanına göre Necaş! hakkında inmiştir. İbn Kesrr

(ö. 774/1372) şöyle der: "Bu (ayetteki) sıfatlar Yahudilerde az olarak bulunur.

Ahbar-ı Yahuddan Abdullah b. Selam ve benzeri iman edenlerin sayısı on

kişiye ulaşmai. Ama Hıristiyanlar hidayeti kabul eder ve hakka boyun eğer
ler."333

"Andolsım ki, insanlar içinde, inananlara en çok düşman olanları Yahudiler ile